⁹⁰¹ ASCRA, Partium A, 1512 ad 1524 (Cancellaria, N.28), c. 1 r.

III.7 Tabelle

Quota s.l.m.	Fase	Fonte
- 1.10	V-VI sec. d.C.	Cremonini (1995)
- 2.70	I-VI sec d.C.	Cremonini (1995)
- 4.20	II-I sec. d. C.	Cremonini (1995)
- 5.20	V-I sec. a. C.	Cremonini (1995) ⁹⁰²

Tabella 1. Piani di calpestio medi delle fasi archeologiche urbane a Ravenna.

N°	NUMERI/BANDI	GUAYTE	PORTE	CORRISPONDENZA LIBER PONTIFICALIS, A	CORR. LIBER PONTIFICALIS, B
1	Ravenna	S. Agatha Maioris	S. Laurentii		
2	Bandus Primus	S. Agnetis	Palatii	Illius temporibus haedificatus est numerus vicinus domui meae qui dicitur bandus primus, non longe a miliario aureo, et illius nomen etiam in tegulis exaratum invenimus ita: 'Maximianus episcopus Ravennae,' quod ego vidi et legi, LP, De sancto Maximiano, XXVI, 77.	domus meae, quam a fundamentis haedificavi iure materno, quae vocatur domus presbiteralis in regione iuxta ecclesiam sanctae Agnetis martiris, et ab alia parte numero bando primo, non longe a miliario aureo, LP, De sancto Iohanne, XX, 39.
3	Bandus Secundus	S. Michaelis in Africisco	Nova		
4	Bandus Novus	S. Victoris	Andriana		
5	Invictus	S. Mariae Maioris	Teguriensis		
6	Constantinopolitanus	S. Iohannis Baptistae	Ovilionis Vincileonis Augustae	Ex his quindecim milia in palatio Constantinopolitano et sedecim milia in archivo ecclesia deportavit, LP, De sancto Mauro, XXXIII, 110.	
7	Firmens	Ss. Iohannis et Pauli	S. Victoris Warcini Guarcinorum		
8	Laetus	S. Theodori	Anastasia		
9	Mediolanensi	S. Petri Maioris	Artemetoris	Domus lombardorum, Fantuzzi	
10	Veronense	S. Salvatoris	Aurea	Et pugnaverunt contra Veronenses cives, et capta est Verona civitas a militibus 20. die mensis Iulii. Et visum est aliud signum magnum et terribile, et ecce in aere quasi hominum pugna inter se dimicantes velut in praelium 8 Kal. Augusti, hora diei tertia die 2. feria, et exinde territi sunt multi, LP, praedecessorem suum. Sedit annis 6, menses 11, dies 11, De sancto Maximiano, XXVI, 79.	Istius igitur temporibus circa commorantes marina litora maximeque ac civitate Ravennate gravissima peste vastati sunt. Et voluntati anni circulo Veronenses cives valida mors consumpsit, LP, De sancto Mariniano, XXX, 101.
11	Classensis	Posterula			

⁹⁰² S. CREMONINI, *Dati sul livello del mare in età antica dal litorale adriatico emiliano-romagnolo e settentrionale*, "AMER", n. s., vol. XLV (1995) pp. 3-103.

12	<i>Partes pontificis cum clericis</i>	<i>Gazzi</i>	<i>Wandalaria</i>	<i>Praesul vero praecepit populo, ut segregatim incederet. Ipse cum clericis et monachis in unam partem, laici vero, senes, adolescentes et pueri unus praecepit ut esset chorus; nuptae vero mulieres et innuptae, viduae et puellae in alteram partem; turba vero pauperum separatim. Non omnes in unum incedebant, sed separatim, quasi medio iactu lapidis.Ab amphitheatro, quod fuit priscis temporibus iuxta porta quae vocatur Aurea, usque ad iam dictam posterulam factus est, LP, De sancto Damiano, XXXVII, 129.</i>	<i>ut Tiguriensis porta iniret certamen cum posterula quae vocatur Summus vicus iuxta fossam Lamisem, LP, De sancto Damiano, XXXVII, 127.</i>
		<i>Circli</i>	<i>Caesarea</i>		
			<i>Ursicina</i>		
			<i>S. Mama</i>		
			<i>Gaza</i>		
			<i>Posterula latronum</i>		
			<i>S. Zenonis</i>